[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2017 года

                          № 55
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня медицинского работника:

- Захарову Надежду Владимировну – фельдшера – лаборанта патологоанатомического отделения высшей квалификационной категории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

- Середа Юлию Сергеевну – старшую акушерку акушерского физиологического отделения высшей квалификационной категории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

- Смирнова Александра Александровича – врача анестезиолога – реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации первой квалификационной категории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

- Катаенко Светлану Николаевну – врача акушера – гинеколога женской консультации первой квалификационной категории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

- Михалеву Наталью Николаевну – врача – педиатра участкового педиатрического отделения детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

- Миронову Светлану Михайловну – главного бухгалтера бухгалтерии бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Югорская городская больница»;

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Думы  города Югорска

В.А. Климин
«30» мая 2017 года
(дата подписания)